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Dom, 144 m2,
Dom na sprzedaż -

cena 600 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 144,00
m2

pow. działki: 3 232,00
m2

Warnowo to wieś położona w powiecie kamieńskim, w gminie Wolin w otulinie Wolińskiego Parku Narodowego, na
skraju Pojezierza Wolińskiego.

Do Wolina jest 12 km,  do Międzyzdrojów 16. Natomiast leśną drogą, zwaną żubrówką do Międzyzdrojów można
dojść pieszo w przeciągu 30 minut. 

Otoczona j licznymi jeziorami, które zaliczane są do Wolińskiego Parku Narodowego. Znajduje się tam dworzec
PKP relacji Szczecin Główny- Świnoujskie.
Od nieruchomości do stacji to 2 minuty na pieszo.

Nieruchomość położona na dużej działce o powierzchni 3232 m2 wybudowana w 2002 roku. Stanowiła przez
wiele lat oczko w głowie właścicieli. Na parterze znajduje się duży salon z bezpośrednim wyjściem na taras,
jadalna, kuchnia i mała łazienka dla gości. U góry 4 sypialnie , duża łazienka dla domowników i garderoba.



Nieruchomość wymaga odświeżenia, na działce liczne nasadzenia, oczko wodne i móstwo miejsca do zabawy lub
wybudowania jeszcze jednego domu.

W Warnowie wybudowany jest kościół, plac zabaw, boisko do gry w piłkę nożną, przystanek autobusowy.
Znajduje się tu również świetlica miejska w której organizowane są różne imprezy okolicznościowe. Jest również
sklep spożywczy, gdzie można zakupić najpotrzebniejsze produkty. Dom posiada dostęp do własnej wody oraz
własne ścieki. 

Oferta skierowana do osób szukających nieruchomości nie tylko do wypoczynku letniego ale także chcących
znaleźć swoje ustronne miejsce do życia.

Zapraszam na prezentacje nieruchomości, która ze względu na lokalizację i położenie jest ofertą wartą uwagi.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Oferta wysłana z programu IMO dla biur nieruchomości

informacje ogólne

Symbol 122 Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 144, 00 m² Powierzchnia działki 3 232, 00 m²

Rok budowy 2002 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Cena 600 000, 00 PLN

instalacje

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=600000&width=230

